56261fa2-5733-422e-b643-c70b111fac99, Tipo de Relación: 04

Cantidad Unidad Clave Descripción Valor Unitario ImporteDescuentoClave ProdServ ClaveUnidad Obj. Imp.

1.00 SERVICIO 1.00 RECIBÍ DE LA ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA 
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S. A. DE C.V. 
LA CANTIDAD DE: $ 371,566.29 (TRESCIENTOS 
SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS 
PESOS 29/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO 
DE LA ESTIMACIÓN No. 1 (UNO) 
CORRESPONDIENTE A EL SERVICIO DE: 
“SUPERVISIÓN Y CONTROL DEL DRAGADO DE 
MANTENIMIENTO EN EL PUERTO DE TUXPAN, 
VERACRUZ.” DERIVADO DEL CONTRATO DE 
SERVICIO RELACIONADO CON LA OBRA

[...]

Comunícate con nosotros al 800 839 3989 para el interior de la república o al (55) 1663 2470

http://profact.com.mx/

Cantidad Unidad Clave Descripción Valor Unitario ImporteDescuentoClave ProdServ ClaveUnidad Obj. Imp.

1 SERVICIO 1 RECIBI DE LA ADMINISTRACION DEL SISTEMA 
PORTUARIO NACIONAL TUXPAN, S.A DE C.V. LA 
CANTIDAD DE: $ 389,036.56 (TRESCIENTOS 
OCHENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y SEIS PESOS 
56/100 M.N.) POR CONCEPTO DEL PAGO DE LA 
ESTIMACION No. 2 (DOS FINIQUITO) 
CORRESPONDIENTE A EL SERVICIO 
DE:SUPERVISIÓN Y CONTROL DEL DRAGADO DE 
MANTENIMIENTO EN EL PUERTO DE TUXPAN, 
VERACRUZ.” DERIVADO DEL CONTRATO DE 
SERVICIO RELACIONADO CON LA OBRA